— 1 —

中国内部审计协会文件

中内协发〔2021〕48号

中国内部审计协会关于征集内部审计庆祝

建党 100周年文艺作品的通知

各会员单位：

为庆祝中国共产党成立 100周年，表达广大内部审计人员对

党的热爱崇敬之情，中国内部审计协会（以下简称协会）拟向广

大会员单位征集以庆祝建党 100周年为主题的文艺作品，其中的

优秀作品一部分将在6月下旬协会召开的庆祝中国共产党成立100

周年大会（相关事项另行通知）上现场演出，其他优秀作品还将

在协会网站、微信公众号、杂志等媒体上推出。现将关于征集作

品的具体情况说明如下：

一、作品要求

（一）时长：控制在 10分钟以内。

（二）内容：以歌颂党的丰功伟绩（包括歌颂党领导下的审

— 2 —

计工作的辉煌历程），表达对党的热爱崇敬；讲述对党的审计事业

的热爱，为审计事业执着追求、默默奉献的事迹等为主。

（三）形式：

1.讲故事、诗朗诵；

2.小品；

3.表演唱、重唱、独唱；

4.其他文艺表演形式；

5.内审人员创作的散文、小说、报告文学等文学作品（以在协

会媒体发表为主）。

受条件限制，安排在大会现场表演的京外作品，参演人数将

控制在 5人以内，仅提供简单的座椅道具和平面背景。

二、征集要求

（一）有条件表演、创作文艺作品的会员单位，择优选送1-2

个作品。

（二）参演（创作）人员中应至少有1位内部审计人员。

（三）填写“申报作品报名表”（见附件），请于 6月 3日前

发送至协会指定邮箱。

（四）作品电子版、演出视频，请于 6月 8日前发送至协会

指定邮箱。

（五）协会将于 6月 11日前对各会员单位选送的作品进行筛

选，分别确定拟参加庆祝大会现场表演的作品（约 8-10个），拟

在协会网站、微信公众号、杂志等媒体上推出的作品，并对入选

— 3 —

作品提出进一步完善的意见。

（六）确定参加庆祝大会演出的参演人员，于大会（会期等

另行通知）召开前 2天到京现场排练。

（七）拟在协会网站、微信公众号、杂志等媒体上推出的作

品，请根据协会意见进一步完善作品，于 6月 20日前发送至协会

指定邮箱。

三、联系人与联系方式

联 系 人：薛驰宇 臧伊杰

联系电话：010-82199840 010-82199858

传 真：010-82199876

电子邮箱：zonghe@ciia.com.cn

附件：申报作品报名表

中国内部审计协会

2021年 5月 26日

— 4 —

附件

申报作品报名表

推荐单位名称：

创作者： 表演者：

联 系 人： 联系电话（手机）：

电子邮箱：

注：请于 5月 31日将此表发送至协会指定邮箱（zonghe@ciia.com.cn）

中国内部审计协会 2021年 5月 26日印发

作品名称
作品

形式
作品内容简介

表演

人数 备注